Regest: Pedrotti, San Remigio, 428. – Vetti/Zoia, 410. – Zoia, Poschiavo, 125.

C. In nomine domini. Anno a nativitate eiusdem milleximo trecenteximo octavo, die
mercuri nono exeunte madio, inLdictione septima. Frater Ambroxius de Tel l io1 ca-
nevarius sancte Perpetue suo nomine et nomine tocius capituli de sancto RemeL
dio et sancte Perpetue2 investivit iure et nomine locacionis ad fictum Petrum fi-
lium condam Mar(t ini ) Sicfredi de L Pusclauio3 qui stat Tirano4, nominative

Nr. 1862–1864 1308 79

1862. 5Wilhelm II. v. Montfort-Tettnang, 1290–1350 (?). – 6Verschrieben statt Heinrich I. v. Montalt (wohl
Montalta-Cresta, Gem. Riein, Kr. Ilanz), 1300–1317. – 7Johann Truchsess v. Diessenhofen (Stadt u. Bez.
TG), 1289–1342. – 8Eglolf I. v. Schellenberg (FL), 1301–1320.

1863. 11308 u. 1315 als Generalvikar bezeugt.

1864. 1Teglio, ital. Prov. Sondrio. – 2Kloster S.Remigio, Gem. u. Kr. Brusio, u. S.Perpetua, Gem. Tirano. –
3Poschiavo, Gem. u. Kr. – 4Tirano, ital. Prov. Sondrio.
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de pecia una terre campive iacent(is) in territorio de Tirano, ubi dicitur in Placalo-
go5 sive in Al lono6, cui coheret a mane Georgius Menapacis, a meridie et a sero
iamscripti capituli de sancto Romedio et sancte Perpetue, a nu(lla) h(ora) comunis
de Tirano, salvo si allie vel aliter reperiantur coherentie, quod semper in hac carta
intelligantur aposite in a) deducte, et hoc hinc ad annos quinque prox(ime) futuros et
abinde inananteab), donec placuerit utrique parti, ita ut amodo inantea dictus investi-
tus habeat teneat posideat predictam peciam campi cum suis pertinenciis ac de ipso
campo faciat et facere possit, quicquid masarius de re locata facere licet, meliorando
tamen et non peiorando absque contradictione istius fratris Ambroxi suo nomine et
nomine dicti capituli de sancto Romedio et sancte Perpetue nec alicuius alterius
persone, proprietatem vero cuius pecie campi predictus frater Ambroxius promisit
obligando omnia sua bona pignori prescencia et futura suo nomine et predicti capitu-
li ei defendere et guarentare ab omni persona comuni colegio et universitate suis om-
nibus dampnis et expensis et sine dampno et dispendio ipsius Petr i  et eius heredum
et sub pena tocius dampni et interesse. Et pro ficto vero cuius pecie terre campi
predictus Petrus promisit obligando omnia sua bona pignori presencia et futura
iamscripto fratri Ambroxio suo nomine et nomine dicti capituli ei dare et solvere et
conscignare omni anno starium unum millei c) pulcri scichib) et boni sine fraude et re-
didt(us) d) omni anno, et quod restituet possesionem detentacionem predicte pecie
campi cum suis pertinentiis eidem fratri Ambroxio suo nomine et nomine dicti ca-
pituli liberam vacuam expeditam cum omnibus expensis dampnis et interesse, que
fient et curent erunt et substinabuntur pro predicto ficto et pro predicta possessione
recuperanda et habenda predendo e) et exigendo predicto ficto, et hec in bona blava
tantum et non in cartis nec notis comunis de Cumis7 nec alterius comunis, ita et eo
acto et pacto inter eos expresse habito, quod predictus frater Ambroxius suo nomi-
ne et dicti capituli ubique post terminum preteritum predictum Petrum realiter con-
venire ac eciam personaliter detinere capere et in carceribus concludere f) sua propria
auctoritate et sine auctoritate alicuius iudicis vinculo aliquo penne vel ba(nn)i g) co-
munis de Cumis, renonciando omnibus statutis conscilliis provixionibus et ordina-
mentis comunis de Cumis factis et facturis super cartas et notas et debita comunis de
Cumis vel alliis iuribus et rebus dandis creditoribus in solutum et illii b) legii b) et iuri,
que cavetur liberum corpus pro pecunia capi non posse pro alliquo debito, et benefi-
cio cedendi bonis suis et generaliter omni alteri exceptioni et probacioni.
Actum in curia sancte Perpetue. Interfuerunt ibi testes rogati Vita l is filius condam
Paxi de Panagiamb) 8 de Tel l io et Viuencius filius Mar(t ini ) de Pongiera9 de
Sondrio10 et Albertus Bedus de Tirano cognatus iamscripti Petr i et plures allii.
Unde plures uno tenore.
(ST) Ego Marchixius Baffus notarius filius condam domini Johannis Baff i de
Menaxio11 de Cumis hanc cartam investiture tradidi et scripsi.
a) A, statt et. – b) A. – c) Es folgt durchgestrichen pb. – d) redid, dann folgt wohl t, mit Kürzungsstrich, un-
sichere Lesart. – e) A, irrt. statt petendo. – f) Hier fehlt das Verb, etwa poterit. – g) In nn fehlt ein Schaft.